关于召开新时代中国卫生管理学术大会暨

卫生健康治理体系和治理能力现代化学术会议的预通知

各有关单位：

为落实党的十九届四中全会提出的“推进国家治理体系和治理能力现代化”要

求，贯彻执行习近平总书记在全国抗击新冠肺炎疫情表彰大会上提出的“构建人类

卫生健康共同体”的精神，由中华预防医学会卫生事业管理分会主办的新时代中国

卫生管理学术大会暨卫生健康治理体系和治理能力现代化学术会议，将于 2020年 11

月下旬在深圳召开。现将会议有关事项通知如下。

一、大会组织工作

大会主席：胡志 郝模

大会执行主席（按姓氏笔划为序）：马安宁、王长青、吕军、毛瑛、江启成、吴

群红、张亮、陈家应、孟庆跃、郑建中、郑贵森、闻德亮、徐凌忠、蒲川

二、大会内容与形式

大会开幕式采用线下进行，将邀请国家卫生健康委、中华预防医学会、深圳市

卫生健康委等相关领导到会致辞。大会还将邀请我国公共管理、公共卫生、卫生应

急、医院管理、医疗保障、县域医改和卫生管理相关领域的院士、著名专家和知名

学者，共同就“卫生健康治理体系和治理能力现代化”的理论与实践进行学术报告

与交流。大会同时采用线上直播。

三、大会时间与地点

大会时间：2020 年 11 月 27 日—29 日，27 日现场报到，28 日大会主论坛，29

中华预防医学会卫生事业管理分会

日上午大会分论坛，29 日下午离会。

大会地点：深圳雅枫国际大酒店

四、参会对象与要求

参会对象包括中华预防医学会卫生事业管理分会全体委员、分会青年委员会委

员，各高校、科研院/所/中心、智库、医院和疾控中心等机构/部门的教师、研究人

员、博士和硕士研究生等。参会人员请填写参会回执并于 2020年 10 月 30日前将回

执发送到：wgxyxkjs@163.com。由于受疫情影响，本次线下参会人员控制在 200 人，

以网上报名顺序为准。

五、会议费用

代表注册费 1200 元/人，学生注册费 600 元/人，食宿由会议统一安排，交通及

食宿费用自理，会议不安排接站。认定参加线下会议的代表可自行预定酒店房间（酒

店联系人及联系方式待定）。

六、联系方式

回执邮箱：wgxyxkjs@163.com

联 系 人：卫生事业管理分会，

张冬梅，电话：13855167139

陈 任，电话：13866199020

七、参会回执

参会回执将与会议正式通知一并发放。

中华预防医学会卫生事业管理分会

2020年 9 月 20 日